Installation aisée
Configuration flexible, installation Plug & Play,
protection par fusible intégrée - simple extension
sans fil.
Batterie haute tension
Conception légère, lithium-fer-phosphate
(LiFePO4) pour une sécurité extrême et une
efficacité maximale de charge et de décharge

Refroidissement Convection naturelle
Humidité 0 % à 100 % (sans condensation)
Altitude de fonctionnement jusqu’à 2 000 m d’altitude
Caractéristiques mécaniques
Dimensions du système (L x H x P) mm 570 x 448 x 380 570 x 567 x 380 570 x 686 x 380 570 x 805 x 380 570 x 924 x 380
Hauteur du module maître mm 170 170 170 170 170
Hauteur du module esclave mm 119 119 119 119 119
Hauteur des pieds de support mm 40 40 40 40 40
Poids net kg 112,5 148,3 184,7 221 257,4
Certificats d’essai EN/IEC61000, IEC62619, ROSH, MSDS, EN62477, UN38.3
Classe de protection IP65
La puissance de charge / décharge
La puissance de charge et de décharge varie selon la combinaison du HWR et du SKB. Ces variations doivent être prises en compte lors de la
conception du système.
Onduleur hybride Sonnenkraft – monophasé
SK-HWR-1PH-30 kW 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0
SK-HWR-1PH-46 kW 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0
SK-HWR-1PH-60 kW 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0
Onduleur hybride Sonnenkraft – triphasé SK-B-8 SK-B-12 SK-B-16 SK-B-20 SK-B-24 SK-B-29
SK-HWR-6 kW x 4,5 6,0 6,0 6,0 6,0
SK-HWR-8 kW x 4,5 6,0 7,5 8,0 8,0
SK-HWR-10 kW x 4,5 6,0 7,5 9,0 10,0
SK-HWR-12 kW x 4,5 6,0 7,5 9,0 10,5
Onduleur hybride Sonnenkraft Pro – triphasé SK-B-8 SK-B-12 SK-B-16 SK-B-20 SK-B-24 SK-B-29
SK-HWR-15-P kW x 8,6 11,5 14,4 15,0 15,0
SK-HWR-20-P kW x 8,6 11,5 14,4 17,3 20,0
SK-HWR-30-P kW x 8,6 11,5 14,4 17,3 20,2
INFO!
En connexion
en cascade,